- 1 -

乐清市旅游和体育事业发展中心
乐 清 市 财 政 局

乐旅体〔2020〕57 号

关于下发 2020 年乐清市竞技体育输送
奖励的通知

市体校、各有关体育特色学校、训练点：

为加快推动我市竞技体育工作的发展，不断提高青少年竞技

体育运动水平，为国家培养输送更多的优秀体育后备人才。根据

《乐清市竞技体育输送奖励办法（试行）》乐体〔2016〕33 号文

件精神，经研究，决定对卢丹等相关教练员进行奖励（详见附件），

合计 77100 元。

附件：2020 年乐清市竞技体育输送奖励明细表

乐清市旅游和体育事业发展中心 乐清市财政局

2020 年 12 月 4 日

（此件公开发布）

文件

- 2 -

附件

2020 年乐清市竞技体育输送奖励明细表

序号 运动员 项目 带训教练员 奖金
市级教练

员
奖金

省级教练

员
奖金 训练管理干部 有关人员 奖金 基层人员 奖金

1 谢元凯 田径 周利晓 700 / / / / 乐清 300 / / / /

2 余子濠 田径 周利晓 700 / / / / 乐清 300 / / / /

3 马浩恺 田径 周利晓 700 / / / / 乐清 300 / / / /

4 詹鑫龙 田径 周利晓 700 / / / / 乐清 300 / / / /

5 陈钰诺 田径 周利晓 700 / / / / 乐清 300 / / / /

6 方愉婷 田径 陈震宇 700 / / / / 乐清 300 / / 郑晓峰 500

7 张驰 篮球 陈成 700 / / / / 乐清 300 / / 陈博伟 500

8 詹逸帆 篮球 陈成 700 / / / / 乐清 300 / / / /

9 孟珂璇 篮球 陈成 700 / / / / 乐清 300 / / 陈博伟 500

10 刘浩鑫 篮球 陈成 700 / / / / 乐清 300 / / 陈博伟 500

11 李耀祖 篮球 陈成 700 / / / / 乐清 300 / / 陈博伟 500

12 胡东澄 篮球 陈成 700 / / / / 乐清 300 / / / /

13 夏恩华 举重 陈成 700 / / / / 乐清 300 / / / /

14 陆梓轩 射箭 王小红 700 / / / / 乐清 300 / / 张志勤 500

15 赵浩宇 射箭 王小红 700 / / / / 乐清 300 / / 张志勤 500

16 李宗泽 射箭 王小红 700 / / / / 乐清 300 / / 徐莘莘 500

17 赵恒博 空手道 赵晓琴 700 / / / / 乐清 300 / / 占必超 500

- 3 -

序号 运动员 项目 带训教练员 奖金
市级教练

员
奖金

省级教练

员
奖金 训练管理干部 有关人员 奖金 基层人员 奖金

18 徐晨峻 跆拳道 黄振威 700 / / / / 乐清 300 / / 吴越斌 500

19 王鑫琦 跆拳道 黄振威 700 / / / / 乐清 300 / / 吴越斌 500

20 赵琳惜 跆拳道 黄振威 700 / / / / 乐清 300 / / 吴越斌 500

21 陈梓龙 跆拳道 黄振威 700 / / / / 乐清 300 / / 吴越斌 500

22 陈诺亚 跆拳道 黄振威 700 / / / / 乐清 300 / / 吴越斌 500

23 翁懿纤 举重 潘永贤 700 / / / / 乐清 300 / / 叶梦静 500

24 黄艳玲 举重 潘永贤\黄振威 700 / / / / 乐清 300 / / / /

25 翁紫怡 举重 潘永贤 700 / / / / 乐清 300 / / 叶梦静 500

26 范亚琦 游泳 陆经民 700 / / / / 乐清 300 / / / /

27 南明骏 游泳 陆经民 700 / / / / 乐清 300 / / / /

28 夏习恒 游泳 陆经民 700 / / / / 乐清 300 / / / /

29 程梧桐 游泳 陆经民 700 / / / / 乐清 300 / / / /

30 刘妍希 游泳 陆经民 700 / / / / 乐清 300 / / / /

31 范展豪 游泳 陈婵 700 / / / / 乐清 300 / / 徐利华 500

32 傅景添 游泳 陈寒腾\周梦雨 700 / / / / 乐清 300 / / / /

33 周姝瑾 游泳 陈寒腾 700 / / / / 乐清 300 / / / /

34 陈舒炎 游泳 陈寒腾 700 / / / / 乐清 300 / / / /

- 4 -

序号 运动员 项目 带训教练员 奖金
市级教练

员
奖金

省级教练

员
奖金 训练管理干部 有关人员 奖金 基层人员 奖金

35 李昊轩 体操 周利晓 700 / / / / 乐清 300 / / / /

36 闫雨欣 艺体 周利晓 700 / / / / 乐清 300 / / / /

37 向显俊 体操 周利晓 700 / / / / 乐清 300 / / / /

38 李诚信 皮划艇 卢丹 700 / / / / 乐清 300 / / 林晓浩 500

39 陈玲筎 皮划艇 卢丹 700 / / / / 乐清 300 / / 黄克 500

40 蔡承俊 皮划艇 卢丹 700 / / / / 乐清 300 / / 林加泰 500

41 元壮翰 皮划艇 卢丹 700 / / / / 乐清 300 / / 周秀珍 500

42 蒋蕾 赛艇 卢丹 700 / / / / 乐清 300 / / 项卫 500

43 刘诗琪 举重 卢丹 700 / / / / 乐清 300 / / 盛铨 500

44 李勤锋 足球 施孝平\郑茂盛 700 / / / / 乐清 300 / / 林晓浩 500

45 潘心亮 足球 施孝平\郑茂盛 700 / / / / 乐清 300 / / 林晓浩 500

46 梁伊瑶 足球 施孝平\郑茂盛 700 / / / / 乐清 300 / / 林晓浩 500

47 王郑凎 击剑 王正阳 700 / / / / 乐清 300 / / / /

48 邵瑞敏 击剑 王正阳 700 / / / / 乐清 300 / / / /

49 恭姿歌 攀岩 林晋生 700 / / / / 乐清 300 / / 徐莘莘 500

50 干鑫耀 攀岩 林晋生 700 / / / / 乐清 300 / / 赵华成 500

51 薛振 攀岩 林晋生 700 / / / / 乐清 300 / / 应丽荣 500

- 5 -

序号 运动员 项目 带训教练员 奖金
市级教练

员
奖金

省级教练

员
奖金 训练管理干部 有关人员 奖金 基层人员 奖金

52 黄明慧 拳击 王清秋 700 / / / / 乐清 300 / / / /

53 叶品谷 皮划艇 卢丹 1500 郑巨挺 1000 吴光宏 1000 温州 800、乐清 1000 / / / /

54 陈茜茜 赛艇 赵晓琴 1500 周振刚 1000 奚春群 1000 温州 800、乐清 1000 / / / /

55 合计 39400 2000 2000 19200 14500

56 总计 77100

	2020-12-04T14:56:09+0800
	乐清市旅游和体育事业发展中心
	0

	2020-12-04T15:25:11+0800
	乐清市财政局-1
	0